



Fecha: 09/06/25

ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISIÓN

N° 110
Cm0033

Proveedor PROMAT S.R.L. (31751)
PERITO MORENO 1194-USHUAIA-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA
Solicitan los siguientes insumos:

Of.	Item	Cantidad	Insumo / Descripción	Precio Unitario	Precio Total
0	1	3,00	(401090056 - 19) CALEFACTOR DE 3500 Tb [2025 560-75] *TIRO BALANCEADO EN "U" - TIRO BALANCEADO VERTICAL - PARA DORMITORIO.	324.000,00	972.000,00
0	2	1,00	(401090056 - 14) CALEFACTOR 5500 KCAL TB [2025 560-75] *TIRO BALANCEADO EN "U" - TIRO BALANCEADO VERTICAL PARA EL PASILLO.	437.598,00	437.598,00
0	6	5,00	(290030097 - 1) Luz de emergencia [2025 560-75] *LUCES 30 LED.	19.260,00	96.300,00
0	11	4,00	(290030014 - 3) Tomacorrientes [2025 560-75] *DOBLES.	2.214,00	8.856,00
0	12	4,00	(290030062 - 127) LLAVE TÉRMICA 25 AMPERES [2025 560-75]	9.540,00	38.160,00
0	13	3,00	(290030129 - 1) Llave termica [2025 560-75] *16 AMPERES.	9.540,00	28.620,00
0	14	1,00	(293010003 - 2) DISYUNTOR BIPOLAR 25 AMP. [2025 560-75]	39.078,00	39.078,00
0	15	12,00	(250050002 - 1) Impregnante para madera [2025 560-75] *COLOR CAOBA.	16.625,00	199.500,00
0	16	1,00	(250050017 - 25) PINTURA LATEX INT/EXT BLANCO 20 LTS [2025 560-75] *20 LITROS.	112.000,00	112.000,00
0	17	2,00	(270010022 - 2) FLEXIBLE PARA AGUA [2025 560-75] *1/2 PARA BIDET DE 25 CM.	5.000,00	10.000,00

Firma Responsable de Compra

Firma Adjudicatario



Fecha: 09/06/25

ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISIÓN

Nº 110
Cm0033

Proveedor PROMAT S.R.L. (31751)
PERITO MORENO 1194-USHUAIA-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA
Solicitan los siguientes insumos:

Of.	Item	Cantidad	Insumo / Descripción	Precio Unitario	Precio Total
0	20	4,00	(250080023 - 1) Sellador de silicona [2025 560-75] *TRANSPARENTE ANTI-HONGOS DE 280 ML.	5.400,00	21.600,00
0	21	1,00	(270010010 - 4) GRIFERIA MONOCOMANDO [2025 560-75] *CON DUCHA EXTERIOR.	76.650,00	76.650,00
0	23	1,00	(270040013 - 1) Bacha de acero inoxidable [2025 560-75] *x 1.40 METROS X 60 CM.	154.263,61	154.263,61
0	26	1,00	(401090131 - 1) CAMPANA DE COCINA [2025 560-75] *ACERO INOXIDABLE PARA COCINA CON EXTRACTOR INCLUIDO.	307.800,00	307.800,00
0	28	2,00	(270010022 - 2) FLEXIBLE PARA AGUA [2025 560-75] *1/2" DE ACERO INOXIDABLE DE 20 CM.	4.400,00	8.800,00
0	29	1,00	(270010022 - 1) FLEXIBLE PARA GAS [2025 560-75] * 1/2" DE 30 CM.	14.700,00	14.700,00
0	30	4,00	(270010022 - 1) FLEXIBLE PARA GAS [2025 560-75] **1/4" - 1/2" DE 30 CM PARA CALEFACTOR.	19.950,00	79.800,00
0	33	2,00	(250080011 - 1) Codo PVC [2025 560-75] *CODO DE 60° PARA CANALETA.	1.998,00	3.996,00
0	35	18,00	(258000107 - 5) Gancho para canaleta [2025 560-75] *SOPORTE PARA CANALETA.	1.278,00	23.004,00
0	36	4,00	(270020010 - 49) ABRAZADERA [2025 560-75] *PARA CONDUCTO.	1.530,00	6.120,00

Firma Responsable de Compra

Firma Adjudicatario



Fecha: 09/06/25

ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISIÓN

N° 110
Cm0033

Proveedor PROMAT S.R.L. (31751)
PERITO MORENO 1194-USHUAIA-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA
Solicitan los siguientes insumos:

Of.	Item	Cantidad	Insumo / Descripción	Precio Unitario	Precio Total
0	43	100,00	(270010014 - 38) TORNILLO T1 [2025 560-75] *PARA MADERA.	24,00	2.400,00
0	44	100,00	(270010014 - 36) TORNILLO T2 [2025 560-75] *PARA MADERA.	18,90	1.890,00
0	45	200,00	(270010014 - 43) Tornillo T3 [2025 560-75] *PARA MADERA.	27,00	5.400,00
0	47	40,00	(290600085 - 1) MANGUERA [2025 560-75] *POLIETILENO NEGRO DE 3/4.	600,00	24.000,00
0	49	25,00	(290070119 - 383) Cobertor para caño [2025 560-75] *3/4 25 MM DE 2 METROS- SON PROTECTORES PARA CAÑOS Y FUNDA AISLANTE.	3.140,00	78.500,00
0	50	25,00	(290070119 - 383) Cobertor para caño [2025 560-75] *2" - 63 MM DE 2 METROS - SON PROTECTORES PARA CAÑOS Y FUNDA AISLANTE.	8.120,00	203.000,00
0	51	1,00	(270060031 - 1) Llave [2025 560-75] *ESFERICA DE CORTE H/H DE 2".	11.200,00	11.200,00
LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA IMPORTA LA SUMA TOTAL DE PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON SESENTA Y UN CTVOS.					2.965.235,61

OBSERVACIONES: Generación Órdenes de Compras

FORMA DE PAGO Según Decreto N° 674/11 - Art. 34 - Punto 96.

LUGAR DE ENTREGA Secretaria de Pesca y Acuicultura - SITA EN FITZ ROY N° 170 - P.B.

PLAZO DE ENTREGA 8 días de la Notificación de la Orden de Compra.

CONDICIÓN GENERAL

Firma Responsable de Compra

Firma Adjudicatario



Fecha: 09/06/25

ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISIÓN

Nº 110
Cm0033

Proveedor PROMAT S.R.L. (31751)
PERITO MORENO 1194-USHUAIA-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA
Solicitan los siguientes insumos:

Of. Item	Cantidad	Insumo / Descripción	Precio Unitario	Precio Total
DEP. DE ENTREGA		SECRETARIA ADMINISTRATIVA LEGAL - M.P. Y A.		
COMPRA DIRECTA		Ejercicio: 2025 RAF: 560 Nro : 85		
NORMA LEGAL		Tipo: RESOLUCIÓN - Nro.: 58 - Letra: - Año: 2025		
EXPEDIENTE NRO		Nº 39081 Letra E Año 2025 Ámbito 1950		

MEMO: 4 - ORDEN DE COMPRA COMPRAS D

LA FACTURA DEBERÁ SER DEL TIPO "B", "C" O "E" Y EMITIRSE A NOMBRE DE LA "PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR", CONSIGNANDO EL CUIT Nº 30-54666243-4, JUNTO A LA LEYENDA "SUJETO EXENTO".

EL DOMICILIO SE CONSTITUYE EN LA CALLE SAN MARTÍN Nº 450 DE LA CIUDAD DE USHUAIA, C.P. 9410. ASIMISMO, LA FACTURA DEBERÁ REALIZARSE EN PESOS Y SIN CONSIDERAR EL I.V.A., SEGÚN LEY Nº 19.640, EN CONCORDANCIA CON LO REQUERIDO EN EL FORMULARIO DE COTIZACIÓN, SU ANEXO (SI CONTIENE) Y LO PRESUPUESTADO, RESPETANDO LAS CANTIDADES Y PRECIOS UNITARIOS INDICADOS EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA. DEBERÁ ADJUNTAR A LA FACTURA EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO FISCAL EMITIDO POR LA AREF. LA PROVISIÓN O PRESTACIÓN DEBERÁ RESPONDER EN UN TODO A LOS REQUERIMIENTOS, PLAZOS, EXIGENCIAS, CONDICIONES, Y DEMÁS ACLARACIONES DETALLADAS PARA LA PRESENTE COMPRA O CONTRATACIÓN.

ADEMÁS, DEBERÁ PRESENTAR GARANTÍA DE ADJUDICACIÓN EQUIVALENTE AL DIEZ POR CIENTO (10%) DEL TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA, DENTRO DE LOS OCHO (8) DÍAS POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN DE LA PRESENTE.

Firma Responsable de Compra

Firma Adjudicatario